
T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

26Â° WE DELLA VALPOLICELLA - A (1811028A)
Bussolengo - 16-11-2018 - 18-11-2018

Torneo 26Â° WE DELLA VALPOLICELLA - A 1811028A

Luogo Bussolengo  [Verona - Veneto]
Periodo 16-11-2018 - 18-11-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ZIZZARI Marco - ZANETTI M.

Partecipanti 25

Sito Internet

Paler Adrian

1Curti Carlo

2
Genocchio Daniele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

26Â° WE DELLA VALPOLICELLA - A (1811028A)
Bussolengo - 16-11-2018 - 18-11-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Paler Adrian 4.5 ITA 11.0012.507.50 11.002123 2010 2376 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1974

2 24 2N Curti Carlo 4.0 ITA 10.5010.507.50 9.00 1718 2010 1968 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 1969

3 1 IM Genocchio Daniele 3.5 ITA 13.5016.009.00 10.252364 1988 2138 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1981

4 5 CM Mameli Gianluca 3.5 ITA 12.0012.007.50 8.50 2073 1907 2100 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 1993

5 11 CM Bertani Gianfranco 3.5 ITA 10.5012.007.00 7.00 1915 2001 2150 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1960

6 3 CM Zenari Marco 3.0 ITA 12.0014.008.50 8.00 2149 1923 1972 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 2001

7 6 CM Bevilacqua Maurizio 3.0 ITA 12.0013.507.50 5.50 2063 1917 1966 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1971

8 10 CM Oppici Gabriele 3.0 ITA 10.5012.507.50 7.25 1953 1988 2061 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1953

9 12 CM Goldoni Claudio 3.0 ITA 10.5012.007.00 5.75 1906 2018 2091 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1955

10 21 1N Pasin Mattia 3.0 ITA 8.50 9.00 5.50 4.00 1763 1908 1981 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2006

11 8 CM Garista Eugenio 3.0 ITA 7.00 7.50 5.00 4.00 1977 1753 1825 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1969

12 9 1N Unterthurner Hans 2.5 ITA 12.5014.509.00 5.75 1968 1907 1884 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1953

13 7 CM Zanchetta Nicola 2.5 ITA 12.0012.508.50 4.75 2029 1946 1947 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1990

14 15 CM Dallaglio Giovanni 2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 3.50 1861 1782 1753 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 0 1956

15 25 1N Pisani Valerio 2.0 ITA 12.0012.007.50 1.50 1714 1960 1768 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1959

16 19 1N Bonini Roberto 2.0 ITA 11.5013.508.50 6.00 1776 1926 1855 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1963

17 2 FM Luciani Valerio 2.0 ITA 12.0012.509.00 3.50 2178 1966 1895 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1973

18 20 2N Cordioli Luca 2.0 ITA 10.5011.007.50 2.50 1763 1928 1857 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1997

19 16 1N Negro Raffaele 2.0 ITA 10.5010.506.00 1.50 1836 1883 1691 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1948

20 22 2N Passon Stefano 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.50 1734 1860 1668 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1963

21 14 1N Gonzalez Guillermo 2.0 ITA 10.0010.507.00 2.50 1901 1925 1854 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1976

22 17 1N Pieropan Giorgio 1.5 ITA 12.0013.508.50 4.25 1790 1916 1767 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1970

23 18 2N Gioga Michele 1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 3.50 1789 1964 1964 3 0 3 0 1 0 1 0 2 0 2 0 0 2 1991

24 23 1N Gneo Marco 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.25 1722 1918 1596 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 0 1963

25 13 1N Ferrara Pietro 0.5 ITA 8.50 9.00 5.50 0.25 1903 1859 1494 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1981
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

26Â° WE DELLA VALPOLICELLA - A (1811028A)
Bussolengo - 16-11-2018 - 18-11-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 CM Bertani Gianfranco ITA VEN VR 1915 2001 2150 1960 M 806480 100928

6 CM Bevilacqua Maurizio ITA TRE TN 2063 1917 1966 1971 M 803332 100671

19 1N Bonini Roberto ITA VEN VR 1776 1926 1855 1963 M 820652 120369

20 2N Cordioli Luca ITA VEN VR 1763 1928 1857 1997 M 862622 135930

24 2N Curti Carlo ITA VEN VI 1718 2010 1968 1969 M 28516834 103869

15 CM Dallaglio Giovanni ITA TRE TN 1861 1782 1753 1956 M 805602 100675

13 1N Ferrara Pietro ITA VEN VR 1903 1859 1494 1981 M 673129 171468

8 CM Garista Eugenio ITA VEN VR 1977 1753 1825 1969 M 805521 124210

1 IM Genocchio Daniele ITA LOM BG 2364 1988 2138 1981 M 806463 106460

18 2N Gioga Michele ITA VEN VR 1789 1964 1964 1991 M 865311 138563

23 1N Gneo Marco ITA VEN VR 1722 1918 1596 1963 M 825476 104916

12 CM Goldoni Claudio ITA LOM MN 1906 2018 2091 1955 M 857122 101166

14 1N Gonzalez Guillermo ITA VEN VR 1901 1925 1854 1976 M 817082 103074

2 FM Luciani Valerio ITA VEN VR 2178 1966 1895 1973 M 803731 101361

5 CM Mameli Gianluca ITA SAR OR 2073 1907 2100 1993 M 847755 133166

16 1N Negro Raffaele ITA VEN VR 1836 1883 1691 1948 M 816795 104920

10 CM Oppici Gabriele ITA LOM MN 1953 1988 2061 1953 M 806366 101174

4 CM Paler Adrian ITA VEN VR 2123 2010 2376 1974 M 821977 105416

21 1N Pasin Mattia ITA VEN VI 1763 1908 1981 2006 M 2839224 163939

22 2N Passon Stefano ITA VEN VR 1734 1860 1668 1963 M 2845887 170934

17 1N Pieropan Giorgio ITA VEN VI 1790 1916 1767 1970 M 884359 115377

25 1N Pisani Valerio ITA VEN VR 1714 1960 1768 1959 M 854689 135906

9 1N Unterthurner Hans ITA ALT BZ 1968 1907 1884 1953 M 2801693 101944

7 CM Zanchetta Nicola ITA VEN VR 2029 1946 1947 1990 M 852244 136490

3 CM Zenari Marco ITA VEN VR 2149 1923 1972 2001 M 2826971 156203
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

26Â° WE DELLA VALPOLICELLA - A (1811028A)
Bussolengo - 16-11-2018 - 18-11-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 IM Genocchio Daniele 3.5 ITA | 12 N 1 | 9 B Â½ | 11 N 1 | 4 B 0 | 7 N 1 | -1

17 2 FM Luciani Valerio 2.0 ITA | 13 B 1 | 10 N Â½ | 3 B Â½ | 6 N 0 | 21 B 0 | 1

6 3 CM Zenari Marco 3.0 ITA | 14 N 1 | 11 B Â½ | 2 N Â½ | 24 B Â½ | 12 B Â½ | 1

1 4 CM Paler Adrian 4.5 ITA | 16 B 1 | 25 N 1 | 6 B 1 | 1 N 1 | 5 N Â½ | -1

4 5 CM Mameli Gianluca 3.5 ITA | 0 Â½ | 18 N Â½ | 20 B 1 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 0

7 6 CM Bevilacqua Maurizio 3.0 ITA | 17 N 1 | 19 B 1 | 4 N 0 | 2 B 1 | 24 N 0 | -1

13 7 CM Zanchetta Nicola 2.5 ITA | 18 B Â½ | 23 N 1 | 10 B Â½ | 12 N Â½ | 1 B 0 | 1

11 8 CM Garista Eugenio 3.0 ITA | 19 N 0 | 17 B 0 | 23 B 1 | 20 N 1 | 25 B 1 | 1

12 9 1N Unterthurner Hans 2.5 ITA | 20 B 1 | 1 N Â½ | 24 N 0 | 19 B 1 | 11 N 0 | -1

8 10 CM Oppici Gabriele 3.0 ITA | 21 N 1 | 2 B Â½ | 7 N Â½ | 5 B 0 | 14 N 1 | -1

5 11 CM Bertani Gianfranco 3.5 ITA | 22 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 17 N 1 | 9 B 1 | 1

9 12 CM Goldoni Claudio 3.0 ITA | 1 B 0 | 16 N 1 | 25 B 1 | 7 B Â½ | 3 N Â½ | 1

25 13 1N Ferrara Pietro 0.5 ITA | 2 N 0 | 21 B 0 | 14 N 0 | 23 B Â½ | 22 N 0 | -1

21 14 1N Gonzalez Guillermo 2.0 ITA | 3 B 0 | 20 N 0 | 13 B 1 | 15 N 1 | 10 B 0 | 1

14 15 CM Dallaglio Giovanni 2.5 ITA | 0 Â½ | 24 B 0 | 22 N 1 | 14 B 0 | 19 N 1 | 0

19 16 1N Negro Raffaele 2.0 ITA | 4 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 25 N 0 | 17 B 1 | 0

22 17 1N Pieropan Giorgio 1.5 ITA | 6 B 0 | 8 N 1 | 18 B Â½ | 11 B 0 | 16 N 0 | 1

23 18 2N Gioga Michele 1.5 ITA | 7 N Â½ | 5 B Â½ | 17 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

16 19 1N Bonini Roberto 2.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 21 B 1 | 9 N 0 | 15 B 0 | 1

18 20 2N Cordioli Luca 2.0 ITA | 9 N 0 | 14 B 1 | 5 N 0 | 8 B 0 | 23 N 1 | -1

10 21 1N Pasin Mattia 3.0 ITA | 10 B 0 | 13 N 1 | 19 N 0 | 22 B 1 | 2 N 1 | -1

20 22 2N Passon Stefano 2.0 ITA | 11 N 0 | 0 1 | 15 B 0 | 21 N 0 | 13 B 1 | 0

24 23 1N Gneo Marco 1.0 ITA | 0 Â½ | 7 B 0 | 8 N 0 | 13 N Â½ | 20 B 0 | 0

2 24 2N Curti Carlo 4.0 ITA | 0 Â½ | 15 N 1 | 9 B 1 | 3 N Â½ | 6 B 1 | 0

15 25 1N Pisani Valerio 2.0 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 12 N 0 | 16 B 1 | 8 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

26Â° WE DELLA VALPOLICELLA - A (1811028A)
Bussolengo - 16-11-2018 - 18-11-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 CM Bertani Gianfranco ITA 1915 5 3.50 2.13 1.37 2001.002150 1960 M 806480 100928

6 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2063 4 3.00 2.43 0.57 1917.001966 1971 M 803332 100671

19 1N Bonini Roberto ITA 1776 5 2.00 1.55 0.45 1926.401855 1963 M 820652 120369

20 2N Cordioli Luca ITA 1763 5 2.00 1.48 0.52 1928.201857 1997 M 862622 135930

15 CM Dallaglio Giovanni ITA 1861 3 2.00 1.73 0.27 1782.251753 1956 M 805602 100675

13 1N Ferrara Pietro ITA 1903 5 0.50 2.82 -2.32 1859.601494 1981 M 673129 171468

8 CM Garista Eugenio ITA 1977 5 3.00 3.90 -0.9 1753.001825 1969 M 805521 124210

1 IM Genocchio Daniele ITA 2364 5 3.50 4.44 -0.94 1988.202138 1981 M 806463 106460

18 2N Gioga Michele ITA 1789 3 1.50 0.86 0.64 1964.001964 1991 M 865311 138563

23 1N Gneo Marco ITA 1722 4 0.50 1.03 -0.53 1918.001596 1963 M 825476 104916

12 CM Goldoni Claudio ITA 1906 5 3.00 1.96 1.04 2018.402091 1955 M 857122 101166

14 1N Gonzalez Guillermo ITA 1901 5 2.00 2.37 -0.37 1925.801854 1976 M 817082 103074

2 FM Luciani Valerio ITA 2178 5 2.00 3.73 -1.73 1966.201895 1973 M 803731 101361

5 CM Mameli Gianluca ITA 2073 4 3.00 2.79 0.21 1907.002100 1993 M 847755 133166

16 1N Negro Raffaele ITA 1836 4 1.00 1.79 -0.79 1883.251691 1948 M 816795 104920

10 CM Oppici Gabriele ITA 1953 5 3.00 2.28 0.72 1988.802061 1953 M 806366 101174

4 CM Paler Adrian ITA 2123 5 4.50 3.11 1.39 2010.002376 1974 M 821977 105416

21 1N Pasin Mattia ITA 1763 5 3.00 1.66 1.34 1908.801981 2006 M 2839224 163939

22 2N Passon Stefano ITA 1734 4 1.00 1.33 -0.33 1860.501668 1963 M 2845887 170934

17 1N Pieropan Giorgio ITA 1790 5 1.50 1.70 -0.2 1916.001767 1970 M 884359 115377

25 1N Pisani Valerio ITA 1714 4 1.00 0.84 0.16 1960.501768 1959 M 854689 135906

9 1N Unterthurner Hans ITA 1968 4 2.50 2.16 0.34 1907.201884 1953 M 2801693 101944

7 CM Zanchetta Nicola ITA 2029 5 2.50 3.05 -0.55 1946.801947 1990 M 852244 136490

3 CM Zenari Marco ITA 2149 4 2.50 2.86 -0.36 1923.601972 2001 M 2826971 156203
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

26Â° WE DELLA VALPOLICELLA - A (1811028A)
Bussolengo - 16-11-2018 - 18-11-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 2N Curti Carlo ITA 1718 0 0.00 0.70 2.8 84 2010.251968 1969 M 103869
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

26Â° WE DELLA VALPOLICELLA - A (1811028A)
Bussolengo - 16-11-2018 - 18-11-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Goldoni Claudio ITA 1906   |  1 IM Genocchio Daniele ITA 2364 0 - 1

2 2 FM Luciani Valerio ITA 2178   |  13 1N Ferrara Pietro ITA 1903 1 - 0

3 14 1N Gonzalez Guillermo ITA 1901   |  3 CM Zenari Marco ITA 2149 0 - 1

4 4 CM Paler Adrian ITA 2123   |  16 1N Negro Raffaele ITA 1836 1 - 0

5 17 1N Pieropan Giorgio ITA 1790   |  6 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2063 0 - 1

6 7 CM Zanchetta Nicola ITA 2029   |  18 2N Gioga Michele ITA 1789 Â½ - Â½

7 19 1N Bonini Roberto ITA 1776   |  8 CM Garista Eugenio ITA 1977 1 - 0

8 9 1N Unterthurner Hans ITA 1968   |  20 2N Cordioli Luca ITA 1763 1 - 0

9 21 1N Pasin Mattia ITA 1763   |  10 CM Oppici Gabriele ITA 1953 0 - 1

10 11 CM Bertani Gianfranco ITA 1915   |  22 2N Passon Stefano ITA 1734 1 - 0

11 5 CM Mameli Gianluca ITA 2073   |  Â½ - F

12 15 CM Dallaglio Giovanni ITA 1861   |  Â½ - F

13 23 1N Gneo Marco ITA 1722   |  Â½ - F

14 24 2N Curti Carlo ITA 1718   |  Â½ - F

15 25 1N Pisani Valerio ITA 1714   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

26Â° WE DELLA VALPOLICELLA - A (1811028A)
Bussolengo - 16-11-2018 - 18-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Genocchio Daniele 1 ITA 2364   |  9 1N Unterthurner Hans 1 ITA 1968 Â½ - Â½

2 10 CM Oppici Gabriele 1 ITA 1953   |  2 FM Luciani Valerio 1 ITA 2178 Â½ - Â½

3 3 CM Zenari Marco 1 ITA 2149   |  11 CM Bertani Gianfranco 1 ITA 1915 Â½ - Â½

4 25 1N Pisani Valerio 1 ITA 1714   |  4 CM Paler Adrian 1 ITA 2123 0 - 1

5 6 CM Bevilacqua Maurizio 1 ITA 2063   |  19 1N Bonini Roberto 1 ITA 1776 1 - 0

6 18 2N Gioga Michele 0.5 ITA 1789   |  5 CM Mameli Gianluca 0.5 ITA 2073 Â½ - Â½

7 23 1N Gneo Marco 0.5 ITA 1722   |  7 CM Zanchetta Nicola 0.5 ITA 2029 0 - 1

8 15 CM Dallaglio Giovanni 0.5 ITA 1861   |  24 2N Curti Carlo 0.5 ITA 1718 0 - 1

9 8 CM Garista Eugenio 0 ITA 1977   |  17 1N Pieropan Giorgio 0 ITA 1790 0 - 1

10 16 1N Negro Raffaele 0 ITA 1836   |  12 CM Goldoni Claudio 0 ITA 1906 0 - 1

11 13 1N Ferrara Pietro 0 ITA 1903   |  21 1N Pasin Mattia 0 ITA 1763 0 - 1

12 20 2N Cordioli Luca 0 ITA 1763   |  14 1N Gonzalez Guillermo 0 ITA 1901 1 - 0

13 22 2N Passon Stefano 0 ITA 1734   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

26Â° WE DELLA VALPOLICELLA - A (1811028A)
Bussolengo - 16-11-2018 - 18-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Paler Adrian 2 ITA 2123   |  6 CM Bevilacqua Maurizio 2 ITA 2063 1 - 0

2 11 CM Bertani Gianfranco 1.5 ITA 1915   |  1 IM Genocchio Daniele 1.5 ITA 2364 0 - 1

3 2 FM Luciani Valerio 1.5 ITA 2178   |  3 CM Zenari Marco 1.5 ITA 2149 Â½ - Â½

4 7 CM Zanchetta Nicola 1.5 ITA 2029   |  10 CM Oppici Gabriele 1.5 ITA 1953 Â½ - Â½

5 24 2N Curti Carlo 1.5 ITA 1718   |  9 1N Unterthurner Hans 1.5 ITA 1968 1 - 0

6 5 CM Mameli Gianluca 1 ITA 2073   |  20 2N Cordioli Luca 1 ITA 1763 1 - 0

7 12 CM Goldoni Claudio 1 ITA 1906   |  25 1N Pisani Valerio 1 ITA 1714 1 - 0

8 17 1N Pieropan Giorgio 1 ITA 1790   |  18 2N Gioga Michele 1 ITA 1789 Â½ - Â½

9 19 1N Bonini Roberto 1 ITA 1776   |  21 1N Pasin Mattia 1 ITA 1763 1 - 0

10 22 2N Passon Stefano 1 ITA 1734   |  15 CM Dallaglio Giovanni 0.5 ITA 1861 0 - 1

11 8 CM Garista Eugenio 0 ITA 1977   |  23 1N Gneo Marco 0.5 ITA 1722 1 - 0

12 14 1N Gonzalez Guillermo 0 ITA 1901   |  13 1N Ferrara Pietro 0 ITA 1903 1 - 0

13 16 1N Negro Raffaele 0 ITA 1836   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

26Â° WE DELLA VALPOLICELLA - A (1811028A)
Bussolengo - 16-11-2018 - 18-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Genocchio Daniele 2.5 ITA 2364   |  4 CM Paler Adrian 3 ITA 2123 0 - 1

2 3 CM Zenari Marco 2 ITA 2149   |  24 2N Curti Carlo 2.5 ITA 1718 Â½ - Â½

3 6 CM Bevilacqua Maurizio 2 ITA 2063   |  2 FM Luciani Valerio 2 ITA 2178 1 - 0

4 10 CM Oppici Gabriele 2 ITA 1953   |  5 CM Mameli Gianluca 2 ITA 2073 0 - 1

5 12 CM Goldoni Claudio 2 ITA 1906   |  7 CM Zanchetta Nicola 2 ITA 2029 Â½ - Â½

6 9 1N Unterthurner Hans 1.5 ITA 1968   |  19 1N Bonini Roberto 2 ITA 1776 1 - 0

7 17 1N Pieropan Giorgio 1.5 ITA 1790   |  11 CM Bertani Gianfranco 1.5 ITA 1915 0 - 1

8 15 CM Dallaglio Giovanni 1.5 ITA 1861   |  14 1N Gonzalez Guillermo 1 ITA 1901 0 - 1

9 20 2N Cordioli Luca 1 ITA 1763   |  8 CM Garista Eugenio 1 ITA 1977 0 - 1

10 25 1N Pisani Valerio 1 ITA 1714   |  16 1N Negro Raffaele 1 ITA 1836 1 - 0

11 21 1N Pasin Mattia 1 ITA 1763   |  22 2N Passon Stefano 1 ITA 1734 1 - 0

12 13 1N Ferrara Pietro 0 ITA 1903   |  23 1N Gneo Marco 0.5 ITA 1722 Â½ - Â½

13 18 2N Gioga Michele 1.5 ITA 1789   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

26Â° WE DELLA VALPOLICELLA - A (1811028A)
Bussolengo - 16-11-2018 - 18-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Mameli Gianluca 3 ITA 2073   |  4 CM Paler Adrian 4 ITA 2123 Â½ - Â½

2 24 2N Curti Carlo 3 ITA 1718   |  6 CM Bevilacqua Maurizio 3 ITA 2063 1 - 0

3 7 CM Zanchetta Nicola 2.5 ITA 2029   |  1 IM Genocchio Daniele 2.5 ITA 2364 0 - 1

4 3 CM Zenari Marco 2.5 ITA 2149   |  12 CM Goldoni Claudio 2.5 ITA 1906 Â½ - Â½

5 11 CM Bertani Gianfranco 2.5 ITA 1915   |  9 1N Unterthurner Hans 2.5 ITA 1968 1 - 0

6 2 FM Luciani Valerio 2 ITA 2178   |  21 1N Pasin Mattia 2 ITA 1763 0 - 1

7 8 CM Garista Eugenio 2 ITA 1977   |  25 1N Pisani Valerio 2 ITA 1714 1 - 0

8 14 1N Gonzalez Guillermo 2 ITA 1901   |  10 CM Oppici Gabriele 2 ITA 1953 0 - 1

9 19 1N Bonini Roberto 2 ITA 1776   |  15 CM Dallaglio Giovanni 1.5 ITA 1861 0 - 1

10 16 1N Negro Raffaele 1 ITA 1836   |  17 1N Pieropan Giorgio 1.5 ITA 1790 1 - 0

11 23 1N Gneo Marco 1 ITA 1722   |  20 2N Cordioli Luca 1 ITA 1763 0 - 1

12 22 2N Passon Stefano 1 ITA 1734   |  13 1N Ferrara Pietro 0.5 ITA 1903 1 - 0

13 18 2N Gioga Michele 1.5 ITA 1789   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

26Â° WE DELLA VALPOLICELLA - A (1811028A)
Bussolengo - 16-11-2018 - 18-11-2018

1 Genocchio Daniele
IM ITA   Elo FIDE: 2364 Perf: 2138 Media: 1988.20 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Goldoni Claudio ITA 1906 458 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Unterthurner Hans ITA 1968 396 0.92 Â½ 1 1

3 N 11 CM Bertani Gianfranco ITA 1915 449 0.92 1 2 2

4 B 4 CM Paler Adrian ITA 2123 241 0.8 0 2 2

5 N 7 CM Zanchetta Nicola ITA 2029 335 0.88 1 3 3

4.44 3 3

2 Luciani Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2178 Perf: 1895 Media: 1966.20 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Ferrara Pietro ITA 1903 275 0.83 1 1 1

2 N 10 CM Oppici Gabriele ITA 1953 225 0.78 Â½ 1 1

3 B 3 CM Zenari Marco ITA 2149 29 0.54 Â½ 1 1

4 N 6 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2063 115 0.66 0 1 1

5 B 21 1N Pasin Mattia ITA 1763 415 0.92 0 1 1

3.73 1 1

3 Zenari Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2149 Perf: 1972 Media: 1923.60 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Gonzalez Guillermo ITA 1901 248 0.81 1 1 1

2 B 11 CM Bertani Gianfranco ITA 1915 234 0.79 Â½ 1 1

3 N 2 FM Luciani Valerio ITA 2178 -29 0.46 Â½ 1 1

4 B 24 2N Curti Carlo ITA 1718 Â½ 1 1

5 B 12 CM Goldoni Claudio ITA 1906 243 0.8 Â½ 1 1

2.86 1 1

4 Paler Adrian
CM ITA   Elo FIDE: 2123 Perf: 2376 Media: 2010.00 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Negro Raffaele ITA 1836 287 0.84 1 1 1

2 N 25 1N Pisani Valerio ITA 1714 409 0.92 1 2 2

3 B 6 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2063 60 0.58 1 3 3

4 N 1 IM Genocchio Daniele ITA 2364 -241 0.2 1 4 4

5 N 5 CM Mameli Gianluca ITA 2073 50 0.57 Â½ 4 4

3.11 4 4
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5 Mameli Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 2100 Media: 1907.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 18 2N Gioga Michele ITA 1789 284 0.84 Â½ 0 0

3 B 20 2N Cordioli Luca ITA 1763 310 0.86 1 1 1

4 N 10 CM Oppici Gabriele ITA 1953 120 0.66 1 2 2

5 B 4 CM Paler Adrian ITA 2123 -50 0.43 Â½ 2 2

2.79 2 2

6 Bevilacqua Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 1966 Media: 1917.00 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Pieropan Giorgio ITA 1790 273 0.83 1 1 1

2 B 19 1N Bonini Roberto ITA 1776 287 0.84 1 2 2

3 N 4 CM Paler Adrian ITA 2123 -60 0.42 0 2 2

4 B 2 FM Luciani Valerio ITA 2178 -115 0.34 1 3 3

5 N 24 2N Curti Carlo ITA 1718 0 3 3

2.43 3 3

7 Zanchetta Nicola
CM ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 1947 Media: 1946.80 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Gioga Michele ITA 1789 240 0.8 Â½ 0 0

2 N 23 1N Gneo Marco ITA 1722 307 0.86 1 1 1

3 B 10 CM Oppici Gabriele ITA 1953 76 0.6 Â½ 1 1

4 N 12 CM Goldoni Claudio ITA 1906 123 0.67 Â½ 1 1

5 B 1 IM Genocchio Daniele ITA 2364 -335 0.12 0 1 1

3.05 1 1

8 Garista Eugenio
CM ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 1825 Media: 1753.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Bonini Roberto ITA 1776 201 0.76 0 0 0

2 B 17 1N Pieropan Giorgio ITA 1790 187 0.74 0 0 0

3 B 23 1N Gneo Marco ITA 1722 255 0.81 1 1 1

4 N 20 2N Cordioli Luca ITA 1763 214 0.77 1 2 2

5 B 25 1N Pisani Valerio ITA 1714 263 0.82 1 3 3

3.9 3 3
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9 Unterthurner Hans
1N ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1884 Media: 1907.20 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Cordioli Luca ITA 1763 205 0.76 1 1 1

2 N 1 IM Genocchio Daniele ITA 2364 -396 0.08 Â½ 1 1

3 N 24 2N Curti Carlo ITA 1718 0 1 1

4 B 19 1N Bonini Roberto ITA 1776 192 0.75 1 2 2

5 N 11 CM Bertani Gianfranco ITA 1915 53 0.57 0 2 2

2.16 2 2

10 Oppici Gabriele
CM ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 2061 Media: 1988.80 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Pasin Mattia ITA 1763 190 0.75 1 1 1

2 B 2 FM Luciani Valerio ITA 2178 -225 0.22 Â½ 1 1

3 N 7 CM Zanchetta Nicola ITA 2029 -76 0.4 Â½ 1 1

4 B 5 CM Mameli Gianluca ITA 2073 -120 0.34 0 1 1

5 N 14 1N Gonzalez Guillermo ITA 1901 52 0.57 1 2 2

2.28 2 2

11 Bertani Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 2150 Media: 2001.00 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Passon Stefano ITA 1734 181 0.74 1 1 1

2 N 3 CM Zenari Marco ITA 2149 -234 0.21 Â½ 1 1

3 B 1 IM Genocchio Daniele ITA 2364 -449 0.08 0 1 1

4 N 17 1N Pieropan Giorgio ITA 1790 125 0.67 1 2 2

5 B 9 1N Unterthurner Hans ITA 1968 -53 0.43 1 3 3

2.13 3 3

12 Goldoni Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 2091 Media: 2018.40 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Genocchio Daniele ITA 2364 -458 0.08 0 0 0

2 N 16 1N Negro Raffaele ITA 1836 70 0.6 1 1 1

3 B 25 1N Pisani Valerio ITA 1714 192 0.75 1 2 2

4 B 7 CM Zanchetta Nicola ITA 2029 -123 0.33 Â½ 2 2

5 N 3 CM Zenari Marco ITA 2149 -243 0.2 Â½ 2 2

1.96 2 2
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13 Ferrara Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1494 Media: 1859.60 W-We: -2.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Luciani Valerio ITA 2178 -275 0.17 0 0 0

2 B 21 1N Pasin Mattia ITA 1763 140 0.69 0 0 0

3 N 14 1N Gonzalez Guillermo ITA 1901 2 0.5 0 0 0

4 B 23 1N Gneo Marco ITA 1722 181 0.74 Â½ 0 0

5 N 22 2N Passon Stefano ITA 1734 169 0.72 0 0 0

2.82 0 0

14 Gonzalez Guillermo
1N ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1854 Media: 1925.80 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Zenari Marco ITA 2149 -248 0.19 0 0 0

2 N 20 2N Cordioli Luca ITA 1763 138 0.69 0 0 0

3 B 13 1N Ferrara Pietro ITA 1903 -2 0.5 1 1 1

4 N 15 CM Dallaglio Giovanni ITA 1861 40 0.56 1 2 2

5 B 10 CM Oppici Gabriele ITA 1953 -52 0.43 0 2 2

2.37 2 2

15 Dallaglio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1753 Media: 1782.25 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 24 2N Curti Carlo ITA 1718 0 0 0

3 N 22 2N Passon Stefano ITA 1734 127 0.67 1 1 1

4 B 14 1N Gonzalez Guillermo ITA 1901 -40 0.44 0 1 1

5 N 19 1N Bonini Roberto ITA 1776 85 0.62 1 2 2

1.73 2 2

16 Negro Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1691 Media: 1883.25 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Paler Adrian ITA 2123 -287 0.16 0 0 0

2 B 12 CM Goldoni Claudio ITA 1906 -70 0.4 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 25 1N Pisani Valerio ITA 1714 122 0.67 0 0 1

5 B 17 1N Pieropan Giorgio ITA 1790 46 0.56 1 1 2

1.79 1 2
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17 Pieropan Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1767 Media: 1916.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2063 -273 0.17 0 0 0

2 N 8 CM Garista Eugenio ITA 1977 -187 0.26 1 1 1

3 B 18 2N Gioga Michele ITA 1789 1 0.5 Â½ 1 1

4 B 11 CM Bertani Gianfranco ITA 1915 -125 0.33 0 1 1

5 N 16 1N Negro Raffaele ITA 1836 -46 0.44 0 1 1

1.7 1 1

18 Gioga Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1964 Media: 1964.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Zanchetta Nicola ITA 2029 -240 0.2 Â½ 0 0

2 B 5 CM Mameli Gianluca ITA 2073 -284 0.16 Â½ 0 0

3 N 17 1N Pieropan Giorgio ITA 1790 -1 0.5 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.86 0 0

19 Bonini Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1855 Media: 1926.40 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Garista Eugenio ITA 1977 -201 0.24 1 1 1

2 N 6 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2063 -287 0.16 0 1 1

3 B 21 1N Pasin Mattia ITA 1763 13 0.52 1 2 2

4 N 9 1N Unterthurner Hans ITA 1968 -192 0.25 0 2 2

5 B 15 CM Dallaglio Giovanni ITA 1861 -85 0.38 0 2 2

1.55 2 2

20 Cordioli Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1857 Media: 1928.20 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Unterthurner Hans ITA 1968 -205 0.24 0 0 0

2 B 14 1N Gonzalez Guillermo ITA 1901 -138 0.31 1 1 1

3 N 5 CM Mameli Gianluca ITA 2073 -310 0.14 0 1 1

4 B 8 CM Garista Eugenio ITA 1977 -214 0.23 0 1 1

5 N 23 1N Gneo Marco ITA 1722 41 0.56 1 2 2

1.48 2 2
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21 Pasin Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1981 Media: 1908.80 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Oppici Gabriele ITA 1953 -190 0.25 0 0 0

2 N 13 1N Ferrara Pietro ITA 1903 -140 0.31 1 1 1

3 N 19 1N Bonini Roberto ITA 1776 -13 0.48 0 1 1

4 B 22 2N Passon Stefano ITA 1734 29 0.54 1 2 2

5 N 2 FM Luciani Valerio ITA 2178 -415 0.08 1 3 3

1.66 3 3

22 Passon Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1668 Media: 1860.50 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Bertani Gianfranco ITA 1915 -181 0.26 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 15 CM Dallaglio Giovanni ITA 1861 -127 0.33 0 0 1

4 N 21 1N Pasin Mattia ITA 1763 -29 0.46 0 0 1

5 B 13 1N Ferrara Pietro ITA 1903 -169 0.28 1 1 2

1.33 1 2

23 Gneo Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1596 Media: 1918.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 7 CM Zanchetta Nicola ITA 2029 -307 0.14 0 0 0

3 N 8 CM Garista Eugenio ITA 1977 -255 0.19 0 0 0

4 N 13 1N Ferrara Pietro ITA 1903 -181 0.26 Â½ 0 0

5 B 20 2N Cordioli Luca ITA 1763 -41 0.44 0 0 0

1.03 0 0

24 Curti Carlo
2N ITA Elo Italia: 1718 Variaz: 84 Perf: 1968 Media: 2010.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 15 CM Dallaglio Giovanni ITA 1861 -143 0.31 1 1 1

3 B 9 1N Unterthurner Hans ITA 1968 -250 0.19 1 2 2

4 N 3 CM Zenari Marco ITA 2149 -431 0.08 Â½ 2 2

5 B 6 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2063 -345 0.11 1 3 3

0.69 3 3
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25 Pisani Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1768 Media: 1960.50 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 CM Paler Adrian ITA 2123 -409 0.08 0 0 1

3 N 12 CM Goldoni Claudio ITA 1906 -192 0.25 0 0 1

4 B 16 1N Negro Raffaele ITA 1836 -122 0.33 1 1 2

5 N 8 CM Garista Eugenio ITA 1977 -263 0.18 0 1 2

0.84 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 2N Curti Carlo ITA 4 3.5 2010 2070 1718 1969 M 103869
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